ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn công tác đại diện Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn,

VSIP Nghệ An, VSIP Hà Tĩnh, Công ty Kimou Environmental và Công ty

Công nghiệp Hồng Phong đến khảo sát, nghiên cứu đầu tư tại tỉnh Lạng Sơn

Xét đề nghị của Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn, UBND tỉnh trân trọng

mời đại biểu dự làm việc với Đoàn công tác của một số doanh nghiệp đến khảo

sát, nghiên cứu đầu tư tại tỉnh Lạng Sơn, như sau:

1. Thời gian: từ 09 giờ 30 phút, ngày 13/5/2025 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường, Ngoại vụ, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh,

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch.

4. Nội dung: làm việc với Đoàn công tác đại diện Công ty TNHH VSIP

Lạng Sơn, VSIP Nghệ An, VSIP Hà Tĩnh, Công ty Kimou Environmental và Công

ty Công nghiệp Hồng Phong đến khảo sát, nghiên cứu đầu tư tại tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

5.1. Giao Sở Tài chính chủ trì, chuẩn bị nội dung nội dung phát biểu của

lãnh đạo UBND tỉnh; làm đầu mối, thông tin cho Công ty TNHH VSIP Lạng

Sơn và Đoàn công tác về chương trình làm việc với lãnh đạo tỉnh.

5.2. Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chuẩn bị

video giới thiệu về tiềm năng, thế mạnh, định hướng phát triển theo quy hoạch

tỉnh, chính sách hỗ trợ và ưu đãi đầu tư của Lạng Sơn.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần làm việc;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, NC, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2025-05-09T16:47:11+0700

		2025-05-09T17:20:57+0700

		2025-05-09T17:20:57+0700

		2025-05-09T17:20:57+0700